АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

г. Владимир № 3

О внесении, изменений в постановление

департамента имущественных и

земельных отношений администрации

Владимирской области от 20.05.2020

No 4

В ^соответствии с Положением о департаменте имущественных и

земельных отношений администрации Владимирской области, утвержденным

постановлением Губернатора области от 20.12.2005 № 739, постановляю:

1. Внести в постановление департамента имущественных и земельных

отношений администрации Владимирской области от 20.05.2020 № 4
«О создании на территории Владимирской области комиссии по рассмотрению

споров о результатах определения кадастровой стоимости»

(далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 приложения № 1 к постановлению слова «департамента

имущественных и земельных отношений администрации Владимирской

области» заменить словами «Департамента имущественных и земельных

отношений Владимирской области».

1.2. В приложении № 2 к постановлению должность Панфилова Павла

Валерьевича изложить в следующей редакции: «директор Департамента

имущественных и земельных отношений Владимирской области, председатель

Комиссии».

1.3. Включить в состав Комиссии по рассмотрению споров о результатах

определения кадастровой стоимости на территории Владимирской области,

утвержденный в соответствии с приложением № 2 к постановлению, Кутовую

Ольгу Сергеевну - начальника службы оценочной деятельности и

юридического сопровождения Союза «Торгово-промышленная палата

Владимирской области», члена Комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования, за исключением пунктов 1.1, 1.2 которые вступают в силу

с 01 июля 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Директор департамента П.В.Панфилов

Канцелярия